[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского  района

Красноярского края

                                                             РЕШЕНИЕ
09.06.2023                                           с. Озерное                                          № 11-142р
О внесении изменений в решение Озерновского сельского Совета депутатов от 11.08.2022 № 8-115р «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, а также перечня документов, подтверждающих наличие дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
На основании части 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Озерновского сельсовета Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Озерновского сельского Совета депутатов от 11.08.2022 № 8-115р «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, а также перечня документов, подтверждающих наличие дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

1.1. Второй, третий абзацы пункта 1. Решения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района https://enadm.ru/.

Председатель Озерновского                                        Глава Озерновского

сельского Совета депутатов                                         сельсовета
                             В.А. Федорченко                                                           О.В. Зубарева